
 
 

株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/  E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

2019 年3 月吉⽇ 

お客様各位 

 

3 月 21 ⽇（祝⽇）出荷のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2019年3月21⽇（⽊曜⽇）は祝⽇でございますが、年度末のご多忙な時期や、急な

ご⼊用もあるかと存じますので、皆様のお⼒になれるよう、21⽇は出荷業務を⾏いま

す。是非ご活用くださいますようお宜しく願い申し上げます。 

 

                               敬具 

株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 


